

Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție: MD-1547820424749
Denumirea procedurii de achiziție: Materiale de construcții și articole conexe

Cod CPV	Denumirea bunurilor	UM	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma totală fără TVA pe loturi	Suma totală cu TVA pe loturi	Termenul de livrare
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	Lotul 1							
44160000-9	Teava din metal 20x30x3	m	330,00	25,00	30,00	8 250,00	9 900,00	
	Lotul 2							
44160000-9	Teava din metal 30x30x4	m	240,00	41,00	49,20	9 840,00	11 808,00	
	Lotul 3							
44160000-9	Teava din metal 40x20x3	m	600,00	32,00	38,40	19 200,00	23 040,00	
	Lotul 4							
44160000-9	Teava din metal 40x30x3	m	120,00	38,00	45,60	4 560,00	5 472,00	
	Lotul 5							
44160000-9	Teava din metal 50x100x3	m	120,00	83,00	99,60	9 960,00	11 952,00	
	Lotul 6							
44160000-9	Teava din metal 50x30x3	m	120,00	44,00	52,80	5 280,00	6 336,00	
	Lotul 7							
44160000-9	Teava din metal 50x50x3	m	120,00	55,00	66,00	6 600,00	7 920,00	
	Lotul 8							

În decurs a 30 de la data
recepționării bunurilor
conform comenzii.



